[image: image1.png]

администрация города ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

от___________

        г. Тюмень

№_____

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с ведомственной целевой программой «Основные направления развития спорта и молодежной политики в городе Тюмени на 2011-2013», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от  27.01.2011г. № 22-рк.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по хоккею:

- Бабинцеву Глебу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Башкирову Данилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Бурлянд Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Воронину Матвею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Галенюк Даниле (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Гущину Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Дорофееву Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Журавлеву Юрию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Ильину Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Кирякову Вадиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Коваленко Андрею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Куприянову Антону (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Курмачеву Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Марченко Кириллу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Майорову Николаю (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Морозову Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Паринову Даниле (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Самарину Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Смирнову Валентину (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Степанову Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Тушеву Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);

- Цибину Антону (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по гребному слалому:

- Смирнову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Быкову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Квасниковой Наталье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Быкову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Носковой Ольге (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Кокшаровой Кристине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Есикову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

3. Присвоить 2 спортивный разряд по хоккею:
- Александрову Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Алексееву Ярославу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Богатыреву Захару (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Васильеву Виктору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Волкову Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Деревянко Марку (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Денисенко Григорию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Дремину Николаю (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Дроздецких Илье (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Жгурову Виктору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зенкову Егору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зобенко Данилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Иванову Константину (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Колесову Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Колобкову Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кузнецову Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Лаптеву Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Левакову Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Плетникову Данилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Радзивилюк Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ушакову Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Федорову Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Фролову Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Хорькову Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по художественной гимнастике:

- Кизнер Юлии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Васьковой Кристине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Кораблиной Анжелике (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Кербс Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Нихти Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Плюсниной Ирине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Спириной Ольге (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Яруллиной Элине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по каратэ:

- Сыропятовой Елизавете (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Плахину Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

6. Присвоить 2 спортивный разряд по киокусинкай:

- Курбанову Радику (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

7. Присвоить 2 спортивный разряд по кикбоксингу:

- Коток Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Кадырову Вадиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Гуржий Владиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Рустамову Куежбеку (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
8. Присвоить 3 спортивный разряд по настольному теннису:

- Никулиной Марине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Никулиной Ирине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

9. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

- Морозову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
10. Присвоить 3 спортивный разряд по хоккею:

- Абраменко Константину (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Антропову Дмитрию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Арзамасцеву Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Баранцеву Данилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Воробьеву Григорию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Деменчук Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Донову Михаилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Еркину Денису (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зарубину Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Звягину Кириллу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ипатову Давиду (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кара Владиславу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Лозебникову Дмитрию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Марчук Максиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Минулину Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Пилипенко Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Пленкину Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Тевосян Артуру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Филиппову Тимофею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Чекмареву Эдуарду (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Червякову Дмитрию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Шабанову Михаилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»).
11. Присвоить 3 спортивный разряд по художественной гимнастике:

- Грибановой Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Бектемировой Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Салминой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Саитовой Азалии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Хуснутдиновой Дарине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Гордеевой Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Григорьевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Степанченко Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Фатыховой Карине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

12. Присвоить 3 спортивный разряд по киокусинкай:

- Толовикову Григорию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

13. Подтвердить 3 спортивный разряд по каратэ:
- Строкач Илье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

14. Подтвердить 1 юношеский разряд по каратэ:

- Бахрах Льву (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

15. Присвоить 1 юношеский разряд по хоккею:

- Бабенко Егору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Бакушину Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Баскакову Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ведерникову Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Галанину Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Голубец Тихону (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Грухвину Илье (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Дзедаеву Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Загидулину Денису (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зрячкину Виталию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Иванову Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Игнатову Денису (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Измайлову Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Качерину Максиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кирилову Максиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Меленчук Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Минакову Филиппу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Мочалову Алексею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Плишкину Олегу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Половинкину Севастьяну (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Полякову Даниилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Самохвалову Антону (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Сергееву Глебу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ушакову Максиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Чикунову Ярославу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Шатохину Михаилу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
16. Присвоить 1 юношеский разряд по хоккею:

- Александренко Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ананьеву Кириллу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Бабич Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Байбуренцеву Андрею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Градусову Кириллу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Денисенко Николаю (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зелепужину Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Землянскому Андрею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Карташову Виктору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кирсанову Марку (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Колганову Илье (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Коновалову Илье (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кузнецову Дмитрию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Кунгурцеву Егору (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Лешкову Алексею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Мамонову Роману (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Марковец Владимиру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Наумову Владиславу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Новикову Даниле (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Никитину Денису (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Пензину Алексею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Перегудову Кириллу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Прокопьеву Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Скворцову Илье (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Тарасенко Даниле (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Ченскому Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Чукмасову Вениамину (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Шпарло Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
17. Присвоить 1 юношеский разряд по хоккею:

- Афонину Валерию (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Бирючинскому Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Брынцеву Александру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Гараеву Рустаму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Елькину Алексею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зайцеву Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Зимину Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Иванову Ивану (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Карасеву Владиславу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Куцепалову Павлу (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Молочкову Сергею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Нестерову Владимиру (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Овчинникову Алексею (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Патрушеву Николаю (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Романову Артему (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Семенову Никите (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Тебенькову Максиму (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Торопыгину Евгению (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»);
- Тюменцеву Антону (ГАУ ТО «Хоккейный клуб «Рубин»).
18. Присвоить 1 юношеский разряд по греко-римской борьбе:

- Абдулоеву Шодовару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Александрову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Сенатову Родиону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Османову Насибу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Мекинулову Бесо (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Насирову Саддаму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Девяткову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Бабирову Фадаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Керамову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

19.  Присвоить 1 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Абитовой Юлии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Антошкиной Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Казанцевой Саше (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Криводановой Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Бачаевой Ульяне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Кишко Вероникке (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Ковалевой Лере (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Усольцевой Саше (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Шешуковой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Султановой Дарине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Решетниковой Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

20.  Присвоить 1 юношеский разряд по каратэ:

- Михайлову Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Ледницкому Семену (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Баталову Сергею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
21. Присвоить 1 юношеский разряд по киокусинкай:

- Дубинину Алексею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Товмасян Аршавиру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Аскаровой Зарнигор (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Вакарину Владиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

22.  Присвоить 1 юношеский разряд по кикбоксингу:

- Дамирову Салиху (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Ремень Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Алексееву Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Макарову Сергею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Науменко Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Сивачеву Артему (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Шаухалову Тимуру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Букаеву Санату (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Гаврюшину Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Григорьеву Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Низамову Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Коваль Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Шерстобитову Сергею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Андреянову Валерию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Смирнову Захару (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

23. Присвоить 2 юношеский разряд по настольному теннису:

- Каменеву Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
- Фрушес Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Кузнецову Герману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Калашниковой Ангелине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Томилову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Калашниковой Василисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Кузьменко Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Азановой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Тимофеевой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Белову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Сизикову Иоанну (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Чибизовой Марине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Велижанину Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Аппасову Роману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Семячкову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Мухтаремову Тимуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Монакову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Габдулхаевой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Неделиной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Жилину Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Рахимову Ринату (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Костылевой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Бескровному Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Малых Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Сабирзянову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Варзину Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Токареву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Карскановой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Эсиевой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Афанасьеву Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Афанасьеву Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Бологову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Барановой Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Беляеву Валерию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Мавлютовой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Феоктистовой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Палкиной Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Уткиной Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Моисееву Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Фуфаевой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Майсиевич Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Фишер Эрнес (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

24.  Присвоить 2 юношеский разряд по греко-римской борьбе:

- Девяткову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Чаховскому Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Железнову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Азизову Али (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Мекинулову Давиду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Говяденко Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Самвелян Ншану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Адодину Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Алиеву Айхану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

25. Подтвердить 2 юношеский разряд по киокусинкай:

- Максимченко Алене (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

26. Присвоить 2 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Кококовой Адели (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Алферовой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Набойченко Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Федорову Руслану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Гладких Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Грошенковой Лии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Красильниковой Арине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Малых Арине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Мирхасановой Ренате (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Ражиной Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Чусовитиной Кристине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

27.  Присвоить 2 юношеский разряд по каратэ:

- Плахиной Яне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Нигматуллину Данису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

28. Присвоить 2 юношеский разряд по киокусинкай:

- Уварову Мише (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Якимову Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Холманскому Евгению (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Максимченко Алене (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Шевруд Надежде (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

29.  Присвоить 3 юношеский разряд по легкой атлетике:

- Федулаевой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Виткаускас Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

- Подкопаеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

30. Подтвердить 3 юношеский разряд по каратэ:

- Селиверстову Борису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

31.  Присвоить 3 юношеский разряд по греко-римской борьбе:

- Крячко Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
- Крячко Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
- Васильеву Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);
- Ширинову Али (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Брызгалину Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Бабушкину Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Симонову Григорию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Ализаде Рауфу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Картлелишвили Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Щербакову Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Кочневу Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Акпажанову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Кузнецову Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Важенину Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Алееву Якубу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Савинкову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Марандину Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Замятину Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Юлдашеву Асатбеку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Шакирову Айдару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Каращук Петру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Кабакову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Жукову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Куприянову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Хачатрян Артуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Третьякову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Ходорову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Макрушину Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3);

- Стрелкову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №3).

32.  Присвоить 3 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Алешкевич Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Бочаровой Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Васькиной Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Караман Карине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Морозовой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Медведевой Лере (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Григорьевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Сизиковой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Абдуллиной Лизе (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Акмановой Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Юрченко Арине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
33.  Присвоить 3 юношеский разряд по каратэ:

- Соловьеву Данилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Лялину Матвею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Хусаинову Георгию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Колмакову Егору (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Жогликову Илье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Бойко Кристине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Неустроеву Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Моисеенко Данилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Никитину Владиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Федорову Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

34. Присвоить 3 юношеский разряд по киокусинкай:

- Глазырину Николаю (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

Директор департамента

Е.В.Хромин